

هوالبهی - ای یاران الهی ای مقبولان در گاه حضرت غیر...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۱۶۵

هوالبهی

ای یاران الهی ای مقبولان در گاه حضرت غیر متناهی حضرت شهید چون نور سعید از مطلع توحید ساطع و لامع و واضح و مشهود ولی بصائر محروم با چهره تابان و جبین مبین و جمال دلنشین از اعلی افق علّیین ندا میکند، ای یاران من ای بزرگواران من، من کأس طابخ از موهبت کلّیه نوشیدم و شهد ملکوت ابهی را از دم شمشیر چشیدم پیراهن کهن برانداختم و در افق عزّت علم افراختم و از عالم خاک به اعلی افق افلاک سمند شهادت تاختم. از این افق روشن ندا مینمایم ای عزیزان من ابواب موهبت کبری مفتوح است و صدور اهل بها مشروح و کأس عطا در دوران است و نعمات طیور فردوس اعلی واصل به آذان. نسیم ریاض ملکوت ابهی عنبر شمیم است و ندیم خلوتگاه حقّ هر شخص حلیم. صلای عامّ است که بلند از درگاه عزیز علام است ندای یا بشری است که متتابع از ملأ اعلی است قدر این فضل را بدانید و قیمت این موهبت را بشناسید رحمت حقّ بحر بی پایان است و الطاف جمال ابهی چون مه تابان. اگر بدانید چه فیضی شامل است و چه فوزی کامل قسم به روی دلجوی محبوب ابهی و آن تبسمهای جان فزای آن دلبر بی همتا رقص کنان جان فشانی کنید و پاکوبان به میدان قربانی میشتابید یک دست جام لبریز شهادت را در دست بگیرید و یک دست صید موهبت کبری را به شست آرید و طوبی طوبی گویان و بشری بشری فریاد کنان در میدان فدا دست در آغوش دلبر شهادت کبری کنید.



ORIGINAL



AUDIO

ای یاران دل و جان من دمی محسبید و نفسی میارمید و آئی تأنی نکنید به کمال فرح و سرور و ثبوت بر عهد و میثاق ربّ غفور و امید وصول به افق پر نور در نشر نفعات الله کوشید و در ترویج امر الله منادی میثاق گردید و مبشر به عهد و پیمان از ثدی عنایت بنوشید و به کمال همت بکوشید و در آتش محبت الله بجوشید و به جان و دل بخروشید تا محرم این سروش گردید و همدم این ادراک و هوش. این جهان جهان سلطنت جمال ابهاست و این عالم مقرّ سریر حکومت حضرت اعلی آفتابش طالع من دون غروب قرش لائح من دون افول نجومش ساطع من دون نزول افقش روشن من دون غیوم بحورش پر موج و طیورش در اعلی مرکز اوج انهارش تسنیم و سلسبیل است و اشجارش نهالهای باغ ربّ جلیل فسحتش وسعت لا مکان اقلیمش کشور جهان جان سرورش لقای ربّ غفور مائده اش فیوضات جمال مشکور کأسش کان مزاجها کافور عنوانش منشور حیات ابدی مقدّس از کرور دهور. ای یاران من بانگ بانگ میثاق است و عهد عهد محبوب آفاق و موهبت موهبت نیر اشراق تأیید ابدی است توفیق سرمدی است قدرت حضرت الهی قوت موهبت حضرت رحمانی، دیگر چه خواهید و چه جوئید و در چه راهی پوئید؟ البدار البدار یا اصحاب، البدار البدار یا احباب و البهآء علیکم. ع ع

